
 
 
 
 
 

 
 
 
Popis a údržba nádobí  
 

 nádobí je vyrobeno z nerezavějící chrom – niklové oceli 18/10  
 nádobí je opatřeno sendvičovým dnem, které přispívá k úspoře tepelné energie 
 uši jsou připevněny speciální technologií, která omezuje přenos tepla a zvyšuje 

bezpečnost 
 veškeré nádobí je vhodné k používání na sporácích plynových, elektrických, 
sklokeramických a k indukčnímu ohřevu 

 před čistícím procesem naplnit nádobí vodou, aby se rozpustily nebo změkčily 
zbytky 

 k čištění nepoužívat nikdy hrubý písek a ocelovou drátěnku 
 nádobí umývejte saponáty a prostředky určené k čištění nerezu  
 po každém čistícím procesu je nutné nádobí pořádně opláchnout vodou a vytřít do 
sucha !!! 

 pro případné odstraňování skvrn na nádobí, která způsobí přirozená reakce nereze 
na chemické či jiné prostředí, používejte na odstranění těchto skvrn kyselý roztok 
v podobě kyseliny citrónové 

 nádobí nepokládejte na rozehřátý sporák ani do trouby bez potravinářských surovin 
 
 
 


